
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я

від  23.01.2018р.   №  56
м. Бровари

Про коригування тарифів з утримання будинків, 
споруд та прибудинкової території у частині 
технічного обслуговування внутрішньобудинкових 
систем гарячого і холодного водопостачання, 
водовідведення, централізованого опалення, зливової
каналізації та ліквідації аварій у внутрішньобудинкових 
мережах житлового фонду територіальної громади м.Бровари

Розглянувши  лист  КП  «Броваритепловодоенергія»  від  29.12.2017р.  №  04-2607, 
відповідно до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради від 01.03.2013 
№ 94 «Про визначення КП «Броваритепловодоенергія» виконавцем послуг з 
утримання будинків, споруд та прибудинкової території», з метою приведення тарифів 
у відповідність з економічно обґрунтованими витратами, в зв’язку зі збільшенням 
витрат на оплату праці,  згідно з п.10 ст.31 Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги»,  п.36 постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про 
забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 
послуги», керуючись пп.2 п. «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Провести коригування тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій, у частині технічного обслуговування внутрішньо-
будинкових  систем гарячого і холодного водопостачання, водовідведення, 
централізованого опалення, зливової каналізації та ліквідації аварій у 
внутрішньобудинкових мережах житлового фонду територіальної громади м.Бровари, 
які надає КП «Броваритепловодоенергія», встановлені:
1.1 рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради від 27.03.2013 № 133, 

згідно з додатком 1;
1.2 рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради від 31.12.2013 № 656, 

згідно з додатком 2;
1.3 рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради від 06.01.2015 № 03 
      (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету Броварської міської
      ради від 17.03.2015р. № 170), згідно з додатком 3.

2. Дане рішення набуває чинності через 15 днів з моменту його розміщення на 
сайті Броварської міської ради.

3. КП «Броваритепловодоенергія» забезпечити висвітлення даного рішення у 
засобах масової інформації.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.
          
  Міський голова                                                                           І.В.Сапожко


